&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRAULIO OLIVER

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 4618

Marca: CHEVROLET CORSA

Modelo: 2005
Placas: NRB7627

No corta el clutch, no desboca, checar convertidor catalitico gasolina 200.00

Servicios

Descripcion

Desmontar caja de velocidades para

cambio de collarin

Cambio de bomba de frenos y ligas de
Cali per delanteros y purgar sistema

Cambio de bomba de frenos y ligas de

Cali per delanteros

Elementos

Descripcion

Un collarin hidraulico (LUK) y bomba GM

Dos retenes de caja

Aceite 80w90

Una bomba de frenos (lusac)
Dos juego de ligas (lusac)

Liquido de frenos

Autorizado

SI

SI

SI

Importe

$1,800.00

$800.00

$800.00

Importe
$1,941.00
$519.00
$405.00
$1,550.00
$140.00

$105.00

Precio total: $8,060.00
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