



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4618

Cliente

Nombre: **BRAULIO OLIVER**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET CORSA**

Modelo: **2005**

Placas: **NRB7627**

Síntomas y/o comentarios

No corta el clutch, no desboca, checar convertidor catalítico gasolina 200.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar caja de velocidades para cambio de collarín	SI	\$1,800.00
Cambio de bomba de frenos y ligas de Cali per delanteros y purgar sistema	SI	\$800.00
Cambio de bomba de frenos y ligas de Cali per delanteros	SI	\$800.00

Elementos

Descripción	Importe
Un collarín hidráulico (LUK) y bomba GM	\$1,941.00
Dos retenes de caja	\$519.00
Aceite 80w90	\$405.00
Una bomba de frenos (lusac)	\$1,550.00
Dos juego de ligas (lusac)	\$140.00
Líquido de frenos	\$105.00

Precio total: **\$8,060.00**